

Protokół Nr 179/2022
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie
z dnia 19 stycznia 2022 r.

Osoby uczestniczące:

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński
Piotr Czarnecki - Wicestarosta Rypiński
Monika Kalinowska - Członek Zarządu
Piotr Makowski - Członek Zarządu
Paweł Sobierajski - Członek Zarządu

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie:
 - a) przyjęcie porządku obrad,
 - b) przyjęcie protokołu,
2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał,
3. Wnioski i prośby mieszkańców,
4. Zakończenie.

Ad. 1

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 13.00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. W związku z przeciwdziałaniem zagrożeniom związanych z COVID-19 posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania). Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu nr 178/2022 przyjęto bez uwag.

Ad. 2

Uchwała Nr **542/2022** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: odrzucenia oferty i unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Przeprowadzenie kursu zawodowego „Serwis napojów mieszanych i alkoholi” w ramach projektu pn. „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu”.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednomyślnie.

Uchwała Nr **543/2022** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednomyślnie.

Uchwała Nr **544/2022** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie w sprawie sporządzenia i przedłożenia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Rypiński za 2021 rok.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 3

Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców:

1. Pan Marek Ślesiński pismem z dnia 23.12.2021 r. wypowiedział umowę najmu nieruchomości położonej w Nadrożu.

Pan Piotr Makowski zapytał: czy własnością powiatu jest tylko grunt, czy również ten sklepik? Starosta poprosił Panią Dorotę Kochańską pracownika Starostwa o udzielenie informacji w tej sprawie.

Pani Dorota Kochańska odpowiedziała, że grunt i lokal użytkowy (kiosk) jest własnością powiatu. Pan Marek Ślesiński wynajmuje ten lokal od 2010 r. i prowadzi tam sklep. Regularnie płaci miesięczny czynsz. Na dzień dzisiejszy ten Pan nie wnosi o obniżenie czynszu. Pani Dorota Kochańska poinformowała, że zgodnie z zapisami umowy okres wypowiedzenia wynosi 3 miesiące, więc po 31 marca br. trzeba się zastanowić jakie podjąć dalsze działania związane z tą działką i budynkiem.

Pani Dorota Kochańska przeprowadzi wizję lokalną na miejscu w Nadrożu i po ustaleniu w jakim stanie jest budynek przedstawi ustalenia Zarządowi Powiatu.

Pan Paweł Sobierajski zapytał: czy te działki w Nadrożu, które powiat ogłosił do sprzedaży to nabyć może tylko i wyłącznie rolnik?

Pani Dorota Kochańska odpowiedziała, że w tym stanie niestety tylko rolnik może kupić.

Pan Paweł Sobierajski zasugerował podział działki znajdującej się przy drodze, aby osoby nie będące rolnikami miały również możliwość kupna tych gruntów.

Ad. 4

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław Sochacki zamknął o godz. 13.15 zdalne posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 19 stycznia 2022 r. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Starosta Rypiński

Jarosław Sochacki

Protokołowała
Anna Zaborowska